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Parasolka do wózka dziecięcego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest parasolka do wózka dziecięcego chro-

niąca dziecko przed deszczem i słońcem. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać parasolki do wózka dziecięcego 

przejawia się w kształcie. 

Parasolkę do wózka dziecięcego według wzoru przemysłowego stanowi parasolka 

wraz z uchwytem do wózka. Uchwyt ma u góry oprawkę w formie graniastosłupa do 

osadzenia parasolki oraz połączoną z nią za pomocą elementu spiralnego parę szczęk 

mocujących. Szczęki mocujące stanowią dwa płaskowniki z nakładkami, których 

powierzchnie mają symetryczne, łukowate przegięcia. Obydwie szczęki są połączone ze 

sobą sworzniem z motylkową nakrętką. Jedna ze szczęk jest zakończona ukośnym 

występem w formie graniastosłupa, w którym osadzony jest dolny koniec elementu 

spiralnego. 

Parasolka ma drążek w postaci dwóch elementów walcowych połączonych ze sobą 

krótkim elementem spiralnym. U góry drążka znajduje się czasza parasolki, natomiast 

dolny koniec drążka jest umieszczony w graniastosłupowatej oprawce uchwytu do wózka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym materialę 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia parasolkę do wózka dziecięcego w widoku 



perspektywicznym, a fig. 2 - zdjęcie parasolki w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Parasolka do wózka dziecięcego stanowi parasolka wraz z uchwytem do wózka. 

Uchwyt posiada oprawkę w formie graniastosłupa do osadzenia parasolki oraz połą-

czoną z nią za pomocą elementu spiralnego parę szczęk mocujących. Szczęki mocują-

ce stanowią dwa płaskowniki z nakładkami, których powierzchnie mają symetryczne, 

łukowate przegięcia. 

Parasolka ma drążek w postaci dwóch walcowych elementów połączonych ze 

sobą krótkim elementem spiralnym, przy czym dolny element drążka umieszczony jest 

w graniastosłupowatej oprawce uchwytu do wózka. 
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